ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Breckenheimer Pokal 2025

Ort: Wiesbaden-Breckenheim Datum:

Veranstalter: RSV 1912 Wi-Breckenheim e.V. Ausrichter:

Starter Verein

1er Kunstradsport Elite Frauen

1 Dora Stipetic RCV Boehl-lggelheim
2 Kinora Reinhardt RV Germania 1912 Hungen
3 Nazuki Kondo TSG Sonnenberg
4 Vivien Hoang RC 1925 Delkenheim
DNS Minou Gagel RC 1925 Delkenheim

1er Kunstradsport Elite Manner
1 Tobias Debler RC 1925 Delkenheim

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

1 Julia Kalberlah RSV 1896 Wenigumstadt
2 Mackenzie Eckelt RSV Erbenheim
3 Katharina Gebauer RC 1925 Delkenheim

1er Kunstradsport Schiiler U11

1 Mattis Giebel RSV Breckenheim

2 Felix Spiely RC 1925 Delkenheim

3 Emilio Beck RC 1925 Delkenheim

1er Kunstradsport Schiiler U13

1 Lukas Bleser RC 1925 Delkenheim

2 Bennett Spiel} RC 1925 Delkenheim

3 Oskar Rost RV Germania Tempo Hoéchst
4 Matteo Mattolat RC 1925 Delkenheim

1er Kunstradsport Schiiler U15
1 Jaromir Barde RCV Boehl-Iggelheim

02.11.2025

RSV 1912 Wi-Breckenheim e.V.

Eing

107,60
105,40
105,20
66,90
65,70

98,50

111,50
79,10
33,70

28,30
23,90
15,00

42,40
43,20
37,50
40,90

64,80

Ausg

91,13 B
84,31
82,52
54,83

75,64

102,90 B
62,51
23,58 B

23,79 B
13,68
8,58

31,83
29,09
28,28 B
20,88

53,65 B
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Wettbewerb:  Breckenheimer Pokal 2025

Ort: Wiesbaden-Breckenheim Datum:

Veranstalter: RSV 1912 Wi-Breckenheim e.V.

Starter

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1

o N OO a B~ WODN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
DNS
DNS

Lena Hoffmann
Theresa Raila
Marlene Bender
Ida Radermacher
Emily Scheibe
Elli Herchenrbder
Lucia Paisdzior
Ylvi von Perponcher
Svea-Sophie Raabe
Klara Flatow
Nele Borg

Mila Elisa Scholz
Lise Menzel

Mia Zimmermann
Tilda Mattolat
Marit Sikora
Charlotte Kieffer
Enya Pfeiffer
Marie Hannappel
Lilly Bender
Liliane Enders
Mara-Elin Raabe
Mathilde Kiihn
Nada Omrani
Elina Schomburg

RSV Breckenheim

RV Germania 1912 Hungen
RV Germania 1912 Hungen
TSG Sonnenberg

RSV Breckenheim

JSV Neuenschmidten

TSG Sonnenberg

RV Germania 1912 Hungen
TSG Sonnenberg

RSV Breckenheim

RSV 1925 Selzen

SKV Morfelden

TSG Sonnenberg

RSV 1925 Selzen

RC 1925 Delkenheim

TV 1880 Dreieichenhain e.V.
TV 1880 Dreieichenhain e.V.
TSG Sonnenberg

RV Germania Tempo Hochst
RV Germania 1912 Hungen
RC 1925 Delkenheim

TSG Sonnenberg

TV 1880 Dreieichenhain e.V.
TV 1880 Dreieichenhain e.V.
TV 1880 Dreieichenhain e.V.

02.11.2025

Ausrichter:

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Eing

55,00
52,80
56,30
41,00
40,20
37,10
39,40
37,30
36,60
35,50
42,70
32,00
27,90
25,40
20,00
25,90
25,90
20,30
13,60
24,70
13,60
16,40
18,80
23,50
28,50

RSV 1912 Wi-Breckenheim e.V.

Ausg

5161 B
4588 B
42,34
36,08
35,00
31,55
30,93
30,70
29,97
29,66
28,02
27,89
25,17
21,71
16,77
16,65
15,51
14,89
1145 B
11,26

1123 B
806 B
6,17
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Breckenheimer Pokal 2025

Ort: Wiesbaden-Breckenheim Datum:

Veranstalter: RSV 1912 Wi-Breckenheim e.V.

Starter

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

Rosa Giebel

Tessa Michel
Louisa Marie Weil
Ella Mattolat

Laura Radermacher
Arya von Perponcher
Sophie Tuschter
Frieda Buck

Jasmin Haas
Clara-Marie Gobel
Emily Hofmann
Svenja Reuf}

Nele Decher
Amélia Marterer
Maya Harastani
Sophie Harastani
Matilda Kladzinski
Lotta Kihn

RSV Breckenheim

RSV 1925 Selzen

RV Germania 1912 Hungen
RC 1925 Delkenheim

TSG Sonnenberg

RV Germania 1912 Hungen
RV Germania 1912 Hungen
RV Germania 1912 Hungen
RV Bolanden

TSG Sonnenberg

RSV 1925 Selzen

RSV 1925 Selzen

RC 1925 Delkenheim

RC 1925 Delkenheim

TV 1880 Dreieichenhain e.V.
TV 1880 Dreieichenhain e.V.
RV Germania Tempo Hochst
TV 1880 Dreieichenhain e.V.

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1
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Klara Schlimmer
Emily Eimer
Eliana Lenhard
Nike Bleser
Luise Philp
Laura Amelung
Marlene Plaschke
Leana Harsy
Leonie Fehlberg
Luise Deucker
Esra Minker

RV Bolanden

RSV Langgons

RV Bolanden

RC 1925 Delkenheim
RV Germania 1912 Hungen
RSV Breckenheim
JSV Neuenschmidten
RSV Erbenheim

RC 1925 Delkenheim
RC 1925 Delkenheim
TSG Sonnenberg

1er Kunstradsport SchiilerinnenU13aK

1

2er Kunstradsport Elite Frauen

Xenia lvosevic

RCV Boehl-lggelheim

DNS Gagel,Minou-Hoang-Hel,Viviel RC 1925 Delkenheim

02.11.2025

Ausrichter:

Eing

54,70
62,90
49,50
45,20
44,50
40,90
41,80
48,10
46,00
43,40
44,50
33,70
41,70
34,60
31,80
26,40
23,60
25,10

69,40
62,00
51,70
44,70
42,40
35,20
34,60
37,40
34,70
33,70
13,60

56,70

70,30

RSV 1912 Wi-Breckenheim e.V.

Ausg

51,03 B
50,04
45,19
41,05
39,40
37,20
35,83
35,58
35,10
34,31
30,74 B
28,13

26,58

25,15

21,87

18,03 B
16,95 B
15,78
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61,17 B
45,57
42,65 B
35,58
31,62
26,51
26,28 B
26,08
26,02
21,42
8,16 B

52,99 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Breckenheimer Pokal 2025

Ort: Wiesbaden-Breckenheim Datum:

Veranstalter: RSV 1912 Wi-Breckenheim e.V. Ausrichter:

Starter Verein

2er Kunstradsport Schiilerinnen U13
1 Rosa Giebel/Lena Hoffmann RSV Breckenheim
2 Gobel - Radermacher TSG Sonnenberg
3 Raabe - Radermacher TSG Sonnenberg
4 Klara Flatow/Emily Scheibe RSV Breckenheim
5 Marlene Bender Louisa Weil RV Germania 1912 Hungen

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 Bleser - Mattolat RC 1925 Delkenheim
2 LuisePhilp AryavonPerponcher RV Germania 1912 Hungen

4er Einradsport Elite offen
1 RV Rockenberg 3
DNS RV Rockenberg 7

4er Einradsport Juniorinnen U19
1 RSV Breckenheim 1 Pinguine
2 RSV Breckenheim 2

4er Einradsport Schiiler U15 offen
1 SKV Morfelden 6
2 RSV Breckenheim 4 Delfine
3 SGOrlen 3
4 RC 1925 Delkenheim 5

4er Einradsport Schiiler U15 offenaK
1 RSV Breckenheim 5 Wolfe
2 SGOrlen2

4er Einradsport Schiilerinnen U15
1 RSV Heddernh. 2
2 RSV Heddernh. 1
3 TSG Sonnenberg 3

4er Einradsport Schiilerinnen U15 aK
1 JSV Neuenschmidten 3
2 RSV Heddernh. 3

4er Kunstradsport Elite offen
1 RC 1925 Delkenheim 1

4er Kunstradsport Junioren U19
1 RV Rockenberg 4

02.11.2025

Eing

41,60
31,50
26,10
16,60
32,90

30,60
20,50

143,60
124,50

144,30
123,90

102,30
82,70
72,40
26,30

37,00
14,20

79,50
89,80
22,60

74,10
49,80

132,30

100,50

RSV 1912 Wi-Breckenheim e.V.

Ausg

29,76

23,89 B
18,02

13,53 B
13,10

29,15 B
15,40

81,39

120,60

85,46

57,56

40,57

31,50 B
9,82 B
11,14 B
0,00

44,79 B
42,72
6,44 B
33,73 B
0,61 B
74,15

54,96 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Breckenheimer Pokal 2025

Ort: Wiesbaden-Breckenheim

Veranstalter: RSV 1912 Wi-Breckenheim e.V.

Starter

4er Kunstradsport Juniorinnen U19
1 SKV Morfelden 4
2 RSV 1894 Erbenheim 1

4er Kunstradsport Schiiler U15 offen
1 RC 1925 Delkenheim 2
2 RC 1925 Delkenheim 3
3 RC 1925 Delkenheim 4

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 TSG Sonnenberg 1

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15aK
1 RSV Selzen |

2 SKV Morfelden 7

6er Einradsport Junioren U19 offen
1 RSV Breckenheim 3
DNS RV Rockenberg 8

6er Einradsport Schiiler U15 offen
1 SKV Morfelden 7
2 RSV Heddernh. 4

6er Kunstradsport Junioren offen
DNS RV Rockenberg 5

6er Kunstradsport Schiiler U15 offen
1 TSG Sonnenberg 2

02.11.2025

Eing

117,00
47,60

56,50
49,00
17,60

60,80

28,20
23,40

115,90
110,30

98,90
68,80

99,20

21,30

RSV 1912 Wi-Breckenheim e.V.

Ausg

72,33
37,27

33,40
23,50
12,21 B

38,35

22,54 B
14,65 B

65,69

20,30
15,22

12,08
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